PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBÁ

DECRETO N.° 24, DE 26 DE JANEIRO DE 2018.

Cessa designação de servidores.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1.° Fica cessada a designação das servidoras abaixo relacionadas, a partir
de 1.0  de fevereiro de 2018, do cargo de provimento em comissão de Diretor de Escola, nas
Unidades Escolares especificadas, designadas através do Decreto n.° 25, de 23 de janeiro de
2017:

1— E. M. pRØF.a  BERNADETE DE LOURDES GOMES CLÁUDIO
— Marcia Francielie Soares, RG 29.432.873-7, Professor 1.

II — E. M. PROF." VIRGÍNIA OTTILLIA. M. DE MORAES
— Dione Leite de Oliveira Almeida, RG. 21.915.509-1, Professor I.

ifi - E.M. pROF.a  JACYRA LOPES RODRIGUES
- Neide Maria Franco Guerra, RU 17.550.028-9, Professor 1.

Artigo 2.° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos em
1.0 de fevereiro de 2018.

PM de 2018.

DA

Registrado e Publicado na 	 EM, data supra.

L UCÉLJA

DE MORA ES

~Tã.ãrftMã
d. & —

Av GovernadorMano C owz, 1.915 -Novo Centro - Tel./Fax: (014) 3762-9666 Cep 18740-000 - Taquantuba - SP -  CNPJ.
46.634.21810001-07 Site Internet - hltp:/'ww'.vtaovarituba.sp.gov.br - Caixa Postal 33-E-Mail